Протокол № 23-2
заседания Комиссии по размещению заказов

для муниципальных нужд МО Сертолово

по оценке и сопоставлению заявок на участие в открытом конкурсе на право заключения муниципального контракта на оказание услуг по организации и проведению продажи муниципального имущества на аукционе в открытой форме подачи предложений по цене
МО Сертолово                                                                                                                       18 августа 2008 г.

Форма торгов: открытый конкурс.

Заказчик: Комитет по управлению муниципальным имуществом муниципального образования Сертолово.

Адрес: 188650, г. Сертолово, ул. Молодцова, д.7, корп. 2, т. 593-38-56.

 Предмет муниципального контракта: оказание услуг по организации и проведению продажи муниципального имущества на аукционе в открытой форме подачи предложений по цене  в соответствии с техническим заданием заказчика.

Место оказания услуг: Ленинградская область, Всеволожский р-н, г.Сертолово.

Начальная (максимальная) цена муниципального контракта:   5% от суммы, вырученной при продаже муниципального имущества путем проведения аукциона.

Повестка дня: оценка и сопоставление заявок  на участие в открытом конкурсе на право заключения муниципального контракта на оказание услуг по организации и проведению продажи муниципального имущества на аукционе в открытой форме подачи предложений по цене.
Извещение о проведении настоящего конкурса было опубликовано в официальном печатном издании МО Сертолово – газете «Петербургский рубеж» от 10.07.2008 г. №28 и размещено на  официальном сайте субъекта Российской Федерации, www.goszakaz.lenobl.ru, и на официальном сайте администрации МО Сертолово, www.mosertolovo.ru., в сети Интернет 10.07. 2008 г.

Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе проводилась 12 августа 2008г. в 10:00 по адресу Лен.обл. г.Сертолово, ул.Молодцова, д.7, корп.2, каб. 21.
Рассмотрение заявок на участие в конкурсе на право заключения муниципального контракта проводилось на заседании комиссии 15 августа 2008г. по адресу Лен.обл. г.Сертолово, ул.Молодцова, д.7, корп.2, каб. 21.
Оценка и сопоставление заявок на участие в конкурсе на право заключения муниципального контракта проводилось на заседании комиссии 18 августа 2008г. по адресу Лен.обл. г.Сертолово, ул.Молодцова, д.7, корп.2, каб. 21.
На заседании Комиссии присутствовали:

Председатель комиссии: Ходько Ю.А.- Глава администрации МО Сертолово.
Заместитель Председателя комиссии:  Тыртов В.А. - первый заместитель Главы администрации МО Сертолово – Председатель Комитета ЖКХ, транспорта и связи.

Члены комиссии:

Рудь Н.И. – Заместитель Главы администрации – Председатель КУМИ;

Муратова И.Р. – Заместитель Председателя Комитета ЖКХ, транспорта и связи;

Спиридонова Т.А. - начальник отдела экономики КФиЭ;

Секретарь комиссии:

Пушкина В.Ю. – ведущий специалист отдела  экономики КФиЭ.

Из девяти членов комиссии на заседании присутствовали пять человек, заседание правомочно.

На процедуре оценки и сопоставления  заявок на участие в конкурсе были рассмотрены заявки следующих участников конкурса:
1.ООО «Петербургское Информационно-Аналитическое Бюро»

Адрес: 191126, г.Санкт-Петербург, ул.Правды, д.22, лит А, пом. 11Н

2. ИП Петров Сергей Владиславович

Адрес: 197183, г.Санкт-Петербург, ул.Савушкина, д.9, кв.13

3. ООО «Группа компаний «Консалтум»

Адрес: 191187, г.Санкт-Петербург, Соляной пер., д.7, лит.А, пом.11Н

4. ООО «Зоркость»

Адрес: 198510, г.Санкт-Петербург, г.Петергоф, Привокзальная пл., д.1

5. ООО «ЭнергоКонсалт»

Адрес: 109240, г.Москва, Лыщиков пер., д.5, стр.1

6. ЗАО «ИД «Росинкор»

Адрес: 125315, г.Москва, ул.Часовая, д.13

Участниками конкурса были предложены следующие условия исполнения контракта:
	Участники
	Цена

	ООО «Петербургское Информационно-Аналитическое Бюро»
	4% от суммы, вырученной при продаже муниципального имущества путем проведения аукциона

	ИП Петров Сергей Владиславович
	3,8% от суммы, вырученной при продаже муниципального имущества путем проведения аукциона

	ООО «Группа компаний «Консалтум»
	0,9% от суммы, вырученной при продаже муниципального имущества путем проведения аукциона

	ООО «Зоркость»
	0,95% от суммы, вырученной при продаже муниципального имущества путем проведения аукциона

	ООО «ЭнергоКонсалт»
	2% от суммы, вырученной при продаже муниципального имущества путем проведения аукциона

	ЗАО «ИД «Росинкор»
	0,7% от суммы, вырученной при продаже муниципального имущества путем проведения аукциона

Комиссия оценила и сопоставила заявки на участие в конкурсе в соответствии с порядком, указанным в конкурсной документации, и приняла решение:
1.  Присвоить первое место и признать победителем конкурса ЗАО «ИД»Росинкор», адрес: 125315, г.Москва, ул.Часовая, д.13, как предложившего наилучшие условия исполнения муниципального контракта.
2.  Присвоить второе место ООО «Группа компаний «Консалтум», адрес: 191187, г.Санкт-Петербург, Соляной пер., д.7, лит.А, пом.11Н, как предложившего условия исполнения муниципального контракта, следующие после предложенных победителем.

3.  Заключить муниципальный контракт на оказание услуг по организации и проведению продажи муниципального имущества на аукционе в открытой форме подачи предложений по цене с ЗАО «ИД «Росинкор», 125315, г.Москва, ул.Часовая, д.13, с ценой контракта 0,7% от суммы, вырученной при продаже муниципального имущества путем проведения аукциона.
	Председатель комиссии:

Зам.председателя комиссии:
	_________________ Ю.А. Ходько

_________________ В.А. Тыртов

	Члены комиссии:

Секретарь комиссии:
	_________________ Н.И. Рудь

_________________ Т.А. Спиридонова

_________________ И.Р. Муратова

        __________________ В.Ю. Пушкина

От муниципального Заказчика:

Заместитель Главы администрации –

Председатель КУМИ  МО Сертолово                                                  _________________ Н.И. Рудь